〈発注企業様向け〉

令和６年度

中国・九州５県合同広域取引商談会
～広島・山口・福岡・熊本・鹿児島～

このたび広島・⼭⼝・福岡・熊本・⿅児島５県の中⼩企業振興財団合同で

「令和６年度 中国・九州５県合同広域取引商談会」を開催することといたしました。
この商談会は、発注企業の外注購買担当者様と広島・⼭⼝・福岡・熊本・⿅児島県に所在する

中⼩企業が個別に⾯談し、受注企業様の持っている優秀な技術・製品及び企業概要等を

発注企業様にＰＲすることにより、新規取引の促進を図ることを⽬的としております。
 つきましては、５県の中⼩企業の優れた技術⼒を知っていただくとともに、貴社のニーズに適合する
新規協⼒企業を発掘する良き商機の場ですので、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

       発  注  企  業  参  加  者  募  集  ！

対 象   ・（地区）中国地区、九州地区、関東地区、関⻄地区の発注企業様
           ・（業種）機械加⼯、樹脂成形・加⼯、製⽸・溶接、板⾦・プレス加⼯、⾦型・治

具製作、組⽴等で新たな外注先・パートナーをお探しの企業様
無料（交通費等は貴社にて負担ください。）

初開催！中国・九州地区５県合同広域取引商談会

場  所  ：  ⼭⼝市産業交流拠点施設 KDDI維新ホール メインホール
（⼭⼝県⼭⼝市⼩郡令和１丁⽬１−１）

発注企業 60社程度
受注企業 150社程度（広島・⼭⼝・福岡・熊本・⿅児島県内の製造業）
【実施⽅法】個別（指定）⾯談⽅式（最⼤７⾯談）
※

※ 12：00〜受付いたします。

開 催 ⽇ 時 ・ 内 容

申 込 期 限

参 加 費

６⽉２８⽇(⾦)
主催：（公財）ひろしま産業振興機構、(公財)やまぐち産業振興財団、（公財）福岡県中⼩企業振興センター

     （公財）くまもと産業⽀援財団、(公財)かごしま産業⽀援センター

・商談会で当⽇⾯談する企業と時間割は、事前調査（発注企業・受注企業双⽅）に基づき、
事務局側で事前に決定しお知らせ致します。

・感染症の拡⼤状況等により、対⾯式を取りやめ、オンライン形式のみで実施する場合があります。予めご了承ください。

◎新たなビジネスパートナー発掘！
◎1⽇で複数社との⾯談可能！

〈発注企業様向け〉

① 受注企業への案内（事前募集）：   〜４⽉２６⽇（⾦）
② 参加受注企業確定：         ５⽉８⽇（⽔）
③ 発注企業への案内：         〜６⽉２８⽇  （⾦）
④ 参加発注企業確定：         ７⽉３⽇（⽔）
⑤ 仮⾯談組み合わせを発注企業へ送付： ８⽉上旬頃
⑥ ⾯談調整：             ８⽉上〜中旬頃
⑦ 確定⾯談票送付：          ９⽉上旬頃
⑧ 商談会：              ９⽉２０⽇（⾦）

その他注意事項等
・発注内容については事前に受注企業に展開します。
・ご記⼊いただいた個⼈情報については、法令に基づく開⽰などの特別な場合を除き、

提供された⽬的を超えて第三者への開⽰はしません。
ただし、今後の商談会等各財団の事業活動の範囲内で利⽤させていただきますので、ご了承ください。

参加申込

・下記｢参加申込フォーム｣より必要事項をご⼊⼒のうえ、お申し込みください。
｢参加申込フォーム｣は下記QRコードを読み込んでいただくか、E-mailでも
URLをご案内いたしますので下記までご連絡ください 。

・【重要】申込後、「参加申込受付メール」をお送りします。（⾃動応答）
    受付確認メールが届かない場合は、必ずお問い合わせください。

令和6年度 中国 ・九州５県合同広域取引商談会 発注企業参加申込フォーム
https://forms.office.com/r/y9zH2Ecc3T

○(公財)ひろしま産業振興機構 販路開拓⽀援担当
〒730-0052 広島市中区千⽥町 3-7-47 広島県情報プラザ 3Ｆ
TEL:082-240-7704／ FAX:082-242-7709

〇(公財)やまぐち産業振興財団 事業⽀援部 販路開拓グループ
〒754-0041⼭⼝市⼩郡令和１丁⽬１番１号 ⼭⼝市産業交流拠点施設4F
TEL:083-902-3722／FAX：083-902-9010

○(公財) 福岡県中⼩企業振興センター 取引⽀援室
〒812-0046 福岡県福岡市博多区吉塚本町 9-15 福岡県中⼩企業振興センタービル 6 階
TEL：092-622-6680／FAX：092-624-3300

○(公財)くまもと産業⽀援財団 ビジネスマッチング推進室
〒861-2202 熊本県上益城郡益城町⼤字⽥原 2081-10
TEL：096-289-2437／FAX：096-286-3353

〇(公財)かごしま産業⽀援センター 取引振興課
〒892-0821 ⿅児島市名⼭町９番１号 ⿅児島県産業会館２階

    TEL：099-219-1274／FAX：099-219-1279

お申込み・お問い合わせ

申込期限：
6⽉28⽇(⾦)